da CONTRATANTE, no horário das 9h às 11h30min e das 14h às 
17h30min, no Almoxarifado de Material Médico, localizado no 
subsolo do Edifício Anexo III, dentro do prazo estabelecido no item 
3.2 desta Carta-Contrato. 

4. VALOR TOTAL ESTIMADO DO CONTRATO: R$3.975,00 (três mil, 
novecentos e setenta e cinco reais), considerado o preço unitário 
constante da PROPOSTA. 
4.1. O valor da presente Carta-Contrato poderá ser aumentado ou 
diminuído em até 25% (vinte e cinco) por cento, em razão de 
inclusão ou exclusão de componentes do objeto, sem modificação